
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27221204A

2. Data e Regjistrimit 21/10/2022
3. Emri i Subjektit WATER SPORT PARADISE ABANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagja "10 Korriku", Rruga "Shaban 
Demiraj" 04140404, Godine 8 kate ND.12, Shkalla II, kati 
perdhe , Njesia Nr 3.  ZK 8602. Prane Rruga Ura 9405
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie me qera te mjeteve lundruese dhe lodrave te ujit 

,Jetski ,Paddle boat, Kitesurfing, Wakeboard, Parasailing, 
Windsurfer, Bootstouren.Prodhimi dhe tregtimi i pjeseve te 
kembimit per mjetet lundruese dhe varka dhe riparimi i 
mjeteve lundruese.Ofrimin e sherbimit te agjensise turistike, 
tour operatorit dhe organizim te eventeve te sportit te 
ujit.Blerje shitje dhe dhenie me qira e aumtomjeteve. Import 
eksport të artikujve të ndryshme, tregti me shumicë dhe 
pakicë, dhenie me qira e veglave te punes, të artikujve 
industriale.Investime në fushën e ndërtimeve, transport 
urban, interurban për udhëtar dhe mallra, ndërtime të 
ndryshme sociale dhe ekonomike.
Ilirjan Kasapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/10/2022                Deri: 06/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanKasapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Manez  MANEZ Gjiri i Lalzit, Plazhi San Pietro, 
perpara Bar Beach Elements dhe Kompleksit Lura (Plazh i 
hapur) 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WATER SPORT PARADISE ABANIA
E-Mail: boot.jetskialbania@gmail.com 
watersportparadisealbania@gmail.com 
Telefon:  0694244500 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-018311-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4D1DC5-13BA-4E7A-B882-2CCB95EDFA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EFC71D-54C4-4DB9-96D7-BEF8334F685B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D865216D-E75D-40F2-A8C2-D6D37F6AA278

